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1919-cu ildən çıxır Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi
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münasibətləri və Azərbaycan amili
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3rezident ølKam ΨliyeYin ;anNəndi� ;ocalı Yə $÷dama səIəri
Xankəndinin Kərkicahan qəsəbəsində görülmüş işlərlə tanışlıq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev dekabrın 23-də Xankəndi şəhərinin Kərkica-
han qəsəbəsində olub.

Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
Prezidentin xüsusi nümayəndəsi Elçin Yusubov dövlə-
timizin başçısına qəsəbədə görülmüş işlər barədə mə-
lumat verdi.

Təmir işlərinə bu ilin may ayında başlanılmış qəsə-

bədə hazırda 33 yaşayış binası və 1037 fərdi ev möv-
cuddur. Onlardan 247-si yararsız, 790-ı isə qismən ya-
rarlıdır. Bu ilin sonunadək 40, 2026-cı ildə isə 280 evin 
təmiri nəzərdə tutulur. Artıq 30 evdə təmir işləri başa 
çatdırılıb. İlkin mərhələdə 30 ailə olmaqla, ümumilikdə 
115 sakin müvəqqəti məskunlaşdıqları şəhər və rayon-
lardan qəsəbəyə - öz dədə-baba yurdlarına qayıdıb.

Qəsəbədə bir sıra sosial infrastruktur layihələri də 
icra olunub. Fərdi evlərin yerləşdiyi ərazidə su, elektrik 

və qaz xətləri yoxlanılıb, 2 kilometr yeraltı optik kabel, 
510 metr elektrik xətti çəkilib, işıq dirəkləri quraşdı-
rılıb, küçə işıqlandırılması təmin olunub, daxili yollar 
asfaltlanıb. Eyni zamanda, 60 çarpayılıq 1 nömrəli 
körpələr evi-uşaq bağçası və 624 şagird yerlik tam orta 
məktəbdə əsaslı təmir işləri aparılıb.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyev 2023-cü il 
oktyabrın 15-də bu qəsəbədə olub.

�ardÕ ��Fi səKiIədə�

Dekabrın 23-də İran İslam Respublikasının Prezidenti Məsud Pezeşkian 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib. 

İran Prezidenti dövlətimizin başçısını qarşıdan gələn ad günü münasibətilə 
təbrik edib, ona prezidentlik fəaliyyətində yeni uğurlar və cansağlığı arzulayıb.

Prezident İlham Əliyev göstərilən diqqətə və təbrikə görə minnətdarlığını 
bildirib.

Məsud Pezeşkian ölkəmizə səfərlərini və dövlətimizin başçısı ilə apardığı 
müzakirələri məmnunluqla xatırlayıb. 

Telefon söhbət zamanı 2026-cı ildə təmaslar və Azərbaycan-İran dostluq 
əlaqələrinin gələcək inkişafına dair fikir mübadiləsi aparılıb.

3rH]idHntin Mətbuat ;idməti

Qarabağa “Böyük qayıdış” dünyada 
ən uğurla icra edilən proqramdır

Dayağı – Xalq,  
amalı – Müstəqillik,  
hesabatı – Zəfər!
İlham Əliyev liderliyi və 

güclü Azərbaycan

Doğum günləri hər kəsin həyatında 
əlamətdar səciyyə və xüsusi məna daşıyır. 
Həyat düsturuna çevrilmiş bu cümləyə xü-
susi ahəng qatan məqamlar və anlar var. O 
məqamlar və anlar ki, onları nəzərdən ke-
çirəndə ömrün həm də hesabat mahiyyətini 
düşünürsən. Həyat hesabatı isə o zaman icti-
mai dəyərə çevrilir ki, yaşanan ömür xalq və 
dövlət naminə mücadilə və mübarizəyə həsr 
olunur. 

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
mənalı ömrünü xalq və dövlət naminə zəfərlər he-
sabatına çevirmiş liderdir. Həm də şanlı tariximizə 
adını yazdırmış, Azərbaycan dövlətinə və dövlət-
çiliyinə əbədilik statusu qazandırmış, Ulu öndər 
Heydər Əliyevin mənəvi və siyasi irsindən qidalan-
mış böyük lider! Elə bir lider ki, nəbzi daim xalqla 
birgə döyünür. 

Bu il 44 günlük Vətən müharibəsindəki Zəfə-
rimizin beşinci ildönümünü qeyd etdik. 5 il əvvəl 
yaşanan sevinc və təntənələri yada saldıq. Əlbəttə, 
ən parlaq obraz kimi duyğu-düşüncələrimizə İlham 
Əliyevin liderliyi hakim kəsildi. Təkcə ona görə 
yox ki, cənab Əliyev Prezident və Ali Baş Koman-
dan kimi müqəddəs mübarizəmizin bayraqdarı idi. 
Ən başlıcası o səbəbdən ki, Bayraqdarımız dünya-
nın harasında yaşamasından asılı olmayaraq, hər 
bir azərbaycanlı üçün ata, qardaş, əmi və dayıya 
çevrilib. İlham Əliyev həmin çətin, məsuliyyətli 
və şərəfli dövrdə yalnız bir ölkənin lideri yox, hər 
kəsin doğması olub. Tam qətiyyətlə demək olar ki, 
onun ömür yolunda, xalqa xidmət amalında doğ-
malıq anlayışı ön plandadır. 

Bu il Azərbaycan xalqı önəmli tarixi nailiyyə-
ti olan milli mətbuatının 150 illik yubileyini qeyd 
etdi. Prezident İlham Əliyev 20 fevral 2025-ci il 
tarixli fərmanı ilə “Azərbaycan milli mətbuatının 
150 illiyi (1875–2025)” Azərbaycan Respublika-
sının yubiley medalını təsis etdi, 25 aprel 2025-ci 
il tarixdə isə “Azərbaycan milli mətbuatının 150 
illik yubileyinin keçirilməsi haqqında” sərəncam 
imzaladı. Dövlətimizin başçısının 21 iyul 2025-ci 
il tarixli sərəncamı ilə həmkarılarmızın böyük bir 
qrupu da dövlət təltiflərinə layiq görüldü. 

Bütün bunlar, ümumən, Azərbaycan dövlətinin 
mediaya, Murnalistikaya xüsusi diqqət və qayğı ilə 
yanaşması onu deməyə əsas verir ki, cənab İlham 
Əliyevin liderliyinin seçilən xüsusiyyətlərdən biri 
də həssaslıqdır. Onun bu münasibətini hiss edən isə 
təkcə Murnalistlər deyil, ən müxtəlif peşə sahibləri-
dir. Ötən bir ildə, ötən dövrdə olduğu kimi, Prezi-
dentin lider həssaslığının çoxsaylı, rəngarəng nü-
munələrinə şahidlik etdik. İl boyu uğurlar yolunda 
sevinc və öyünclə birgə addımladıq. 

İlham Əliyev şəxsiyyətinin mükəmməlliyini 
iradə edən önəmli amillərdən biri də ali bir qətiy-
yətdir. Əgər 5 il əvvəlin 44 günlük müharibə dönə-
mində dövlətimizin başçısı Ali Baş Komandan 
kimi özünün bacarıqlı çağdaş sərkərdə məharətini 
göstərmişdisə, bu onun müdrikliyindən və möhkəm 
iradəsindən qaynaqlanmışdı. İlham Əliyevin məhz 
bu liderlik keyfiyyəti ilə Azərbaycanın savaş mey-
danında qazandığı qələbəni diplomatik müstəvidə 
də gerçəkləşdirməyi, Zəfərimizin dönməzliyini qo-
rumağı bacarıb. 

Tam əminliklə demək olar ki, İlham Əliyev 
müdrikliyinin, qətiyyətinin və iradəsinin xalqımı-
za bəxş etdiyi Zəfər təntənəsi tariximizin ən böyük 
hərbi-siyasi qələbəsinin nümayişi oldu. 2025-ci il 
isə qələbənin 5 illik öyünclü təəssüratı ilə 2020-ci 
ildə tarixə qızıl hərflərlə yazılmış bu ümumxalq 
əminliyinə yeni çalarlar gətirdi.

Bəli, Prezident İlham Əliyev yaşadığımız coğ-
rafiyaya sülh gətirən liderdir. Böyük əminliklə yola 
salmaqda olduğumuz ilin bu baxımdan şanlı tarixi-
mizə çevrildiyini vurğulaya bilərik. Elə bir tarixə 
ki, təkcə Azərbaycan deyil, bütövlükdə yaşadığı-
mız coğrafiya üçün önəmlidir. Hesab edirəm ki, 
Prezident İlham Əliyevin sülhyaratma missiyasına 
əlahəzrət zaman daha əhatəli qiymətini verəcək. 
Nəsillərə miras qalacaq qiymətini. Nəzərə alaq ki, 
bu, həm də qətiyyətli siyasətə, sarsılmaz iradəyə və 
dövlət-xalq birliyinə veriləcək, bu dəyərləri qədir-
bilənlik nümunəsinə çevirəcək qiymətdir.

�ardÕ ��Fi səKiIədə�

Azərbaycan diasporu xalqımızın 
dünyada yüksələn səsidir

İran Prezidenti Məsud Pezeşkian  
Prezident İlham Əliyevi təbrik edib

Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyeva Prezident 
İlham Əliyevin doğum günü 

ilə bağlı paylaşım edib

Azərbaycan Respublikasının Birinci vit-
se-prezidenti Mehriban Əliyeva Prezident  
İlham Əliyevin doğum günü münasibətilə sosi-
al media hesablarında paylaşım edib.

Paylaşımda deyilir: “Ləyaqət, saf niyyət 
və xeyirxah ürək ² Uca Tanrının sözsüz 
eşitdiyi ali dualardır.

Uca Allah Sizi və xalqımızı qorusun!”.



Xalq qəzeti 5
Ağdam şəhərində “Hilton Garden 

Inn Agdam” hoteli istifadəyə verilib

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev dekabrın 23-də Ağ-
dam şəhərində “Hilton Garden Inn Ag-
dam” hotelinin açılışında iştirak edib. 

Dövlətimizin başçısına burada yaradıl-
mış şərait barədə məlumat verildi. 

Bildirildi ki, ümumi ərazisi 2 hektardan 
çox olan mehmanxana 2, 6 və 7  mərtəbəli 

olmaqla, 3 blokdan ibarətdir. 287 yerlik 
hotel binasında müxtəlif siniflərə aid ümu-
milikdə 127 otaq var. Burada, həmçinin 
restoran, ictimai-iaşə zonası, iclas, tədbir 
və ziyafət zalları, qapalı hovuz, idman zalı 
yaradılıb. Hotelin ərazisində də geniş abad-
lıq işləri görülüb. Burada 120 nəfər daimi 
işlə təmin olunub. Yeni hotel Ağdam Dəmir 
Yolu və Avtovağzal Kompleksi, Ağdam 
Muğam Mərkəzi, Ağdam Sənaye Parkı 
və digər sosial infrastruktur obyektlərinin 
yaxınlığında yerləşir.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyeva 2022-
ci ildə Ağdam şəhərində mehmanxana 
 kompleksinin təməlqoyma mərasimində 
iştirak ediblər. Bu ilin fevralında isə komp-
leksdə görülən tikinti işləri ilə tanış olublar. 

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə gö-
rülən bərpa və yenidənqurma işləri çərçi-

vəsində bu bölgədə turizm infrastrukturu-
nun formalaşdırılması əsas istiqamətlərdən 
biri kimi müəyyənləşdirilib. Bu məqsədlə 
müasir tələblərə cavab verən hotel və meh-
manxana komplekslərinin tikintisi həyata 
keçirilir, turizm potensialının reallaşdırıl-
ması üçün zəruri şərait yaradılır. Bütün bu 
işlər “Azərbaycan Respublikasının işğal-
dan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayı-
dışa dair , Dövlət Proqramı”na uyğun icra 
olunur. Bu hotellər memarlığına görə ərazi-
nin təbii landşaftına uyğun layihələndirilir, 
ekoloMi standartlara və ən müasir xidmət 
prinsiplərinə əsaslanır. Turizm obyektləri 
turistlərin rahat yerləşməsi, istirahəti üçün 
geniş imkanlar yaradır. Hotellərin tikintisi, 
həmçinin bu bölgələrdə iqtisadi fəallığın 
artmasına, yeni iş yerlərinin yaradılması-
na və sahibkarlığın inkişafına təkan verir. 
Bütün bu işlər Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonlarının ölkənin turizm poten-
sialında mühüm yer tutmasına da zəmin 
yaradacaq.

A=ƏR7A&

24 dekabr 2025-ci il, çərşənbə

RƏSMİ

Hörmətli İlham Heydər oğlu!
Doğum gününüz münasibətilə səmimi təbriklərimi və xoş arzularımı qəbul edin. 
Qazaxıstanda Sizi görkəmli, müasir dövlət xadimi, qlobal miqyaslı təcrübəli və səriş-

təli siyasətçi kimi tanıyırlar və hörmət edirlər.
Sizin çoxillik səmərəli ali dövləti fəaliyyətiniz haqlı olaraq Azərbaycanın tarixi nailiy-

yətləri, suverenliyinin möhkəmlənməsi, beynəlxalq nüfuzunun artması və dinamik sosi-
al-iqtisadi inkişafı dövrü ilə əlaqələndirilir.

Sizin güclü və müdrik liderliyinizlə qardaş Azərbaycan strateMi kursunuzu qətiyyətlə 
davam etdirərək, bundan sonra da inkişaf və tərəqqi yolunda inamla irəliləyəcəkdir. 

Qazaxıstan-Azərbaycan strateMi tərəfdaşlığının və müttəfiqliyinin gücləndirilməsinə 
verdiyiniz nəhəng şəxsi töhfənizi yüksək dəyərləndirir, əsrlər boyu davam edən dostluq 
və qarşılıqlı dəstək ruhunda onların hərtərəfli möhkəmləndirilməsinə xüsusi əhəmiyyət 
verirəm.

Əminəm ki, biz birgə səylərimizlə çoxşaxəli dövlətlərarası əlaqələrin bundan sonra da 
inkişafına yeni təkan verəcək, Qazaxıstan ilə Azərbaycan arasında münasibətləri keyfiy-
yətcə yeni səviyyəyə qaldıracağıq.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə tükənməz enerMi, ailə səadəti və ali dövləti fəaliyyə-
tinizdə yeni uğurlar, qardaş Azərbaycan xalqına isə rifah və firavanlıq arzulayıram. 

Hörmətlə,
.asÕm�-Rmart 7O.AYEV,

Qa]a[Õstan RHsSublikasÕnÕn 3rH]idHnti
***

Hörmətli cənab Prezident!
Zati-alinizin doğum günü münasibətilə ən səmimi təbriklərimi və ən xoş arzularımı 

Sizə çatdırmaqdan böyük məmnunluq hissi duyuram.
Sizə möhkəm cansağlığı və xoşbəxtlik arzularımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.
Hörmətlə,

,, AB'8LLA+,
İRrdaniyanÕn .ralÕ

***
Zati-aliləri!
Böyük məmnuniyyətlə xalqımızın adından və öz adımdan Sizə doğum gününüz müna-

sibətilə ən səmimi təbriklərimizi çatdırıram. Uca Allah Sizə möhkəm cansağlığı və çoxlu 
belə xoş günlər nəsib etsin.  

Başa çatmaqda olan ilə nəzər saldıqda, ikitərəfli münasibətlərimizin müsbət inkişafın-
dan böyük məmnunluq duyuram. Bu münasibətlər bu ilin fevral və may aylarında ikitərəfli 
görüşlər keçirmək, həmçinin iyul ayında Xankəndidə İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının 17-
ci Zirvə toplantısında, noyabr ayında Bakıda şanlı Zəfər Gününə həsr olunmuş paradda 
iştirak etmək məqsədilə gözəl ölkənizə etdiyim səfərlərlə daha da möhkəmlənmişdir.

Azərbaycana etdiyim hər səfərim zamanı ölkənizin gözəlliyinə və zəngin təbiətinə daha 
çox heyran oldum, dost və qonaqpərvər qardaş xalqınıza olan məhəbbətim daha da artdı.

İqtisadi sahədə əməkdaşlığımız da uğurla inkişaf edir və hazırda Azərbaycanın Pakis-
tana 2 milyard dollar məbləğində investisiya yatırması ilə bağlı şərtləri yekunlaşdırırıq. 
Bu layihə xalqlarımızın həyatını dəyişdirəcək və eyni zamanda qarşılıqlı faydalı iqtisadi 
əməkdaşlığı təmin edəcəkdir.

Zati-aliləri, mən Bakıda olarkən “ASAN xidmət” mərkəzinin fəaliyyəti ilə tanış olma-
ğımı xatırlatmaq istəyirəm. Həmin vaxtdan bəri ölkələrimiz dövlət xidmətlərinin göstəril-
məsində innovativ və vətəndaşlara yönəlik həllərin təqdim edilməsi, şəffaflığın, səmərəli-
liyin və institusional bütövlüyün təmin edilməsi məqsədilə İslamabadda “Pakistan Asan 
Xidmət” mərkəzinin yaradılması üzərində birgə çalışırlar. Aylarla davam edən işlərdən 
sonra “Pakistan Asan Xidmət” mərkəzi 2026-cı il yanvarın 10-dək hazır olacaq və açılış 
mərasimi keçiriləcəkdır. Yeni yaradılmış “Pakistan Asan Xidmət” mərkəzi şübhəsiz ki, 
xalqlarımızın həyatın bütün sahələri üzrə, o cümlədən səmərəli və müasir dövlət xidmətlə-
rinin göstərilməsindən faydalandıqlarını dünyaya nümayiş etdirəcək.

Zati-alinizə möhkəm cansağlığı və xoşbəxtlik, qardaş Azərbaycan xalqına isə davamlı 
rifah və tərəqqi diləyirəm.

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

MəKəmməd ùaKba] ùƏRİ),
3akistan İslam RHsSublikasÕnÕn Baú na]iri

***
Zati-aliləri!
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvləri adından Sizə doğum gününüz münasi-

bətilə ən səmimi təbriklərimizi və ən xoş arzularımızı çatdırmaqdan şərəf duyuruq. 
Uzaqgörən liderliyiniz, Azərbaycanın inkişafına sarsılmaz sadiqliyiniz və beynəlxalq 

arenada prinsipial mövqeyiniz dünyada Sizə dərin hörmət və rəğbət qazandırıb. Sizin rəh-
bərliyinizlə Azərbaycan suverenliyini möhkəmləndirib, inklüziv iqtisadi artımı təmin edib, 
dialoq, çoxtərəfli əməkdaşlıq və regional əlaqələrin təşviqində etibarlı tərəfdaş kimi tanı-
nıb.

Sülhə, sabitliyə və davamlı inkişafa sadiqliyinizi, eləcə də Azərbaycanın qlobal gün-
dəmlərə, xüsusən də enerMi keçidi, iqlim tədbirlərinə və mədəniyyətlərarası dialoqa verdiyi 
konstruktiv töhfələri yüksək qiymətləndiririk. Bu işlər Nizami Gəncəvinin humanizmi və 
müdrikliyindən ilhamlanan Mərkəzimizin missiyası ilə tam şəkildə uyğundur.

Bu əlamətdar gündə Sizə cansağlığı, davamlı uğurlar və firavanlıq arzulayırıq. Azər-
baycan xalqına xidmət etməyə, qlobal sülhə və əməkdaşlığa töhfə verməyə davam edəcə-
yiniz qarşıdakı illərdə Sizə güc-qüvvət, tükənməz enerMi diləyirik.

2026-cı ilin mart ayında X,,, Qlobal Bakı Forumunda Sizinlə görüşməyi səbirsizliklə 
gözləyirik.

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımızı qəbul etməyinizi xahiş edirik.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Dayağı – Xalq, amalı – Müstəqillik, hesabatı – Zəfər!

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu gün xalqımız işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarımızın dirçəlişi və “Böyük Qayı-
dış” dövrünü yaşayır. Sürətlə həyata keçi-
rilən genişmiqyaslı bərpa və yenidənqurma 
işləri, müasir infrastrukturun yaradılması, 
şəhər və kəndlərin yeni simasının forma-
laşması Azərbaycan dövlətinin gücünü və 
iradəsini bütün dünyaya nümayiş etdirir. 
Qeyd etdiklərimiz fonunda yenə ön plan-
da dayanan, gözlərimiz önündə canlanan 
İlham Əliyev obrazı var. Prezident İlham 
Əliyev doğma yurdu xilas etməyin, el- 
obaya sahib çıxmağın ən yüksək örnəyini 
formalaşdırıb. Ötən bir ilin bununla bağlı 
yaşantıları isə saysız-hesabsızdır.

İlham Əliyevin çıxış və müsahibələrin-
də tarixə istinad, milli yaddaş və identiklik 

mövzuları mühüm yer tutur. Bunun xarici 
siyasətdə arqument bazası rolunu oynadı-
ğından xəbərdarıq. Amma ölkəmizin lideri-
nin ayrı-ayrı çıxışlarının daxilə hesablanmış 
aktuallıq çəkisi xüsusi qeyd edilməlidir. Bu 
baxımdan dövlətimizin başçısının noyabrın 
3-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının 80 illiyi ilə bağlı yığıncaqdakı nitqi 
bir çox məqamları ilə diqqət çəkir. Ən baş-
lıcası isə onun Azərbaycan dilinin saflığının 
qorunmasının vacibliyinə dair səsləndirdiyi 
mesaMlardır. Prezident İlham Əliyev ana 
dilimizin milli yaddaşımızın qorunmasına 
yönələn identiklik cəhətinə ali qiymətini 
verdi ki, bu amil həm də dövlətə və xalqa 
dəyərdir. Xalq o zaman dövlətinə sahibdir 
ki, onun heç bir kənar təsirlərə məruz qal-
mayan ahəngdar dili, bu yaşatdığı və yeni 
nəsillərə ötürdüyü ənənə var. 

Şübhəsiz, Prezident İlham Əliyev 
şəxsiyyətini bir yazı ilə açıb göstərmək 
olmaz. Onun liderliyinin bütün təfərrüat-
larını vurğulamaq üçün cild-cild kitablara, 
romanlara, hətta çoxsaylı bədii və sənədli 
filmlərə ehtiyac duyulur. Bu yazı isə daha 
çox vətəndaşlıq hisslərindən doğan vəfa 
borcudur. Liderin doğum gününün əvvəl-
də haqqında söz açdığımız əlamətdarlığını 
vurğulayan vəfa borcu. 

“Xalq qəzeti”nin kollektivi hesaba-
tı xalq və dövlət olan Prezident İlham  
Əliyevi doğum günü münasibətilə təbrik 
edir, ona möhkəm cansağlığı, müstəqil, 
suveren Azərbaycanı dünyada yüksəldən 
tarixi missiyasında yeni-yeni uğurlar və 
müvəffəqiyyətlər arzulayır.

ƏÀatun AMAùOV,
³;alq´ qə]Htinin baú rHdaktRru

Vayra Vİ.E�)REYBERQA,
1i]ami *ənFəYi BHynəl[alq  

Mərkə]inin Kəmsədri, ����������Fi  
illərdə LatYiya RHsSublikasÕnÕn  

3rH]idHnti

İsmail 6ERA*EL'İ1,
1i]ami *ənFəYi BHynəl[alq  

Mərkə]inin Kəmsədri, ����������Fi  
illərdə '�nya BankÕnÕn YitsH�SrH]idHnti

Mariya )Hrnanda E63İ1O=A,
BM7 Baú AssamblHyasÕnÕn ���F� 

sHssiyasÕnÕn sədri, ����������Fi illərdə 
EkYadRrun [ariFi iúlər na]iri

7arya +ALO1E1,
����������Fi illərdə  

)inlandiyanÕn 3rH]idHnti

BRris 7A'İd,
����������Fi illərdə  

6HrbiyanÕn 3rH]idHnti

RRsHn 3LEV1ELİYEV,
����������Fi illərdə  

BRlqarÕstanÕn 3rH]idHnti

İY LE7ERME,
����, ����������Fi illərdə  

BHloika .rallÕ÷ÕnÕn Baú na]iri

Əmr M86A,
����������Fi illərdə Ərəb '|Ylətləri 

LiqasÕnÕn Baú katibi

İYR YO6İ3OVİd,
����������Fi illərdə  

;RrYatiyanÕn 3rH]idHnti

=latkR LAQ8M&İYA,
����������Fi illərdə BRsniya Yə  

+HrsHqRYinanÕn Baú na]iri

3Htar 67OYA1OV,
����������Fi illərdə  

BRlqarÕstanÕn 3rH]idHnti

7]iSi LİV1İ,
����������Fu illərdə  

İsrailin [ariFi iúlər na]iri

-an BA'ERù1EY'ER,
³)RrtHsFuH Ltd´ úirkətinin  

'irHktRrlar ùurasÕnÕn �]Y�,
³E[[RnMRbil´ úirkətinin  

sabiq YitsH�SrH]idHnti

)iliS V8YA1OVİd,
����������Fi illərdə  

MRntHnHqrRnun 3rH]idHnti

Eka 7.EùELAùVİLİ,
����������Fi illərdə *�rF�stanÕn  

Baú na]irinin m�aYini

'aYid 3A1,
dinin 7sin[ua 8niYHrsitHti ùYar]man 

kRllHFinin baú dHkanÕ

6u]an ELLİO7,
AmHrika ;ariFi 6iyasət �]rə Milli 

.Rmitəsinin SrH]idHnti Yə baú iFraoÕ 
dirHktRru
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